SISTEMA DE INFORMAGOES SOBRE ORGCAMENTO PUBLICO EM SAUDE - SIOPS

Tabelas a serem preenchidas com a informagdo da Execugéo Orgamentéria dos Consorcios Publicos

CONSORCIO PUBLICO:| Consércio Piiblico de Saude da Microrregiéo da Ibiapaba |
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Tabela 1 - Um..m.mmm por Natureza

Pessoal e Encargos Sociais

Juros e Encargos da Divida

Qutras Despesas Oo:m:ﬁmm
_umwmm@pm &m 0%*

Investimentos

Inversdes Financeiras

Amortizacao da Divida

3.439.165,98

3.439.165,98

3.438.165,98

m,mmw.&m@.mg

2.083.460,81
56.091

56.081.47

2.063.460,81

56.091,47

 5.558.718,26

TOTAL DAS DESPESAS COM SAUDE (1)** 5.558.718,26 5.558.718,26 5.558.718,26
Fonte: Impostos e Transferéncias Constitucuionais e Legais 4.925.888,30 4.925.888,30 4.925.888,30
Fonte: Receita de Transferéncias do SUS ' $32.820.98 £32.829.96 $32.829.98

* O valor da Execucéo relativo SOMENTE aos repasses feitos pelo Estado do Ceara (Nao considerar repasses municipais ou da Uniédo)

**OS TOTAIS | e Il DEVEM SER IGUAIS

*** Enviar o arquivo ASSINADO e DIGITALIZADO EM PDF para o email: antonio.nogueira@sefaz.ce.gov.br
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